EDITAL Nº 012/2012 - NEAT

RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSISTA

A coordenação do Projeto de Extensão “NEAT – Núcleo de Estudos de

Agroecologia e Territórios,”, torna público o candidato aprovado:

RECÉM FORMADOS

Cássio Fernando Guerreiro

Bandeirantes, 14 de novembro de 2012

_______________________________________

Prof. Me. Mauro Januário

Coordenador do NEAT